“华柘证券投资集合资金信托计划”
之投资限制条款变更公示
根据一般受益权委托人提交的修改投资限制内容的申请，现将《信托合同》中合同附件1的相关内容修改如下：

1、第5.1条中“按成本计算的单只上市公司股票投资额不得超过信托计划财产净值的10%”，修改为：
按成本计算的单只上市公司股票投资额不得超过信托计划财产净值的20%。

2、第5.4条，“按成本计算的全部股票投资的总额小于信托计划财产净值的80%”，修改为：
按成本计算的全部股票投资的总额须小于信托计划财产净值的80%：
1）当信托单位净值大于等于1.10，并连续保持5个交易日在1.10以上后，一般受益人可向受托人书面申请上调以上比例，经受托人同意后，该比例最高可上调至90%；当信托单位净值于上调此项比例后的任一工作日降至1.05或以下时，无论之后信托单位净值是否可能恢复到1.05之上，一般受益人须自该日起三个工作日内将以上比例降至80%以下，否则，受托人有权将以上比例降至80%以下；

2）当信托单位净值大于等于1.20，并连续保持5个交易日在1.20以上后，一般受益人可向受托人书面申请上调以上比例，经受托人同意后，该比例最高可上调至100%；当信托单位净值于上调此项比例后的任一工作日降至1.15或以下时，无论之后信托单位净值是否可能恢复到1.15之上，一般受益人须自该日起三个工作日内将以上比例降至90%以下，否则，受托人有权将以上比例降至90%以下；继续下跌至1.05或以下时，参照上述第1）款操作。
特此公示。
华宝信托有限责任公司
2010年10月29日